PAGE

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 июня 2003 года № 9

Об утверждении состава комитетов городского Совета народных депутатов III созыва

В соответствии с Федеральным Законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», учитывая свободное волеизъявление депутатов городского Совета и на основании протоколов комитетов городского Совета об избрании председателей комитетов городского Совета, городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить:

1.1. Состав комитета городского Совета по развитию города, промышленности и предпринимательства:

Абоимов Александр Викторович

Бабенков Сергей Владимирович

Деринг Валерий Оттович

Желенин Сергей Константинович

Иванов Дмитрий Леонидович

Крайзман Михаил Борисович

Крымов Николай Викторович

Макеев Федор Алексеевич

Назаров Виктор Васильевич

Риль Виктор Эдгарович

Роньжин Михаил Юрьевич

Силинец Роман Александрович

Силютин Сергей Максимович

1.2. Состав комитета городского Совета по развитию городского хозяйства:

Кузнеченко Валерий Елизарович

Макеев Федор Алексеевич

Мегис Николай Николаевич

Назаров Виктор Васильевич

Роньжин Михаил Юрьевич

Силинец Роман Александрович

Черный Василий Федорович

1.3. Состав комитета городского Совета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам:

Абоимов Александр Викторович

Бабенков Сергей Владимирович

Крайзман Михаил Борисович

Кузнеченко Валерий Елизарович

Лаврина Татьяна Сергеевна

Роньжин Михаил Юрьевич

Силютин Сергей Максимович

Черный Василий Федорович

1.4. Состав комитета городского Совета по развитию местного самоуправления, связям с общественностью и правопорядку:

Абоимов Александр Викторович

Быкасов Борис Иванович

Деринг Валерий Оттович

Иванов Дмитрий Леонидович

Крымов Владимир Николаевич

Крымов Николай Викторович

Лаврина Татьяна Сергеевна

Мегис Николай Николаевич

Риль Виктор Эдгарович

1.5. Состав комитета городского Совета по социальной политике:

Быкасов Борис Иванович

Желенин Сергей Константинович

Крайзман Михаил Борисович

Крымов Владимир Николаевич

Лаврина Татьяна Сергеевна

Макеев Федор Алексеевич

Мегис Николай Николаевич

Назаров Виктор Васильевич

Черный Василий Федорович

2. Утвердить председателями комитетов городского Совета:

по развитию города, промышленности и предпринимательства – Силютина Сергея Максимовича;

по развитию городского хозяйства – Мегиса Николая Николаевича;

по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам – Бабенкова Сергея Владимировича;

по развитию местного самоуправления, связям с общественностью и правопорядку – Крымова Владимира Николаевича;

по социальной политике – Желенина Сергея Константиновича.

3. Признать утратившими силу решения городского Совета от 06.05.1999. № 8 «Об утверждении состава комитетов городского Совета II созыва»; от 27.09.2001. № 284 «О председателе комитета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам»; от 27.09.2001. № 285 «О председателе комитета по развитию местного самоуправления, связям с общественностью и правопорядку»; от 29.11.2001. № 301 «О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета от 23.03.2000. № 109 «О внесении изменений и дополнений в  решение городского Совета от 06.05.1999. № 8 «Об утверждении состава комитетов городского Совета II созыва».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городского Совета (Дехерт).

Глава города С.Щербаков